The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor f
cum fonte primo

Ad Deum qui ubique presens
est, ubique totus est,
non pedibus licet ire sed moribus.
Mores autem nostri non ex eo quod
quisque nouit, sed ex eo quod diligit
diadicari solent, nec faciunt bonos uel
malos mores nisi boni uel mali amores.

Augustinus in epistola ad Macedonium.

ad eum ergo, qui ubique praesens
est et ubique totus,
non pedibus licet ire sed moribus.
mores autem nostri non ex eo, quod
quisque nouit, sed ex eo, quod diligit,
diadicari solent nec faciunt bonos uel
malos mores nisi boni uel mali amores.

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*,
155.4 (CSEL 44, A. Goldbacher ed.,
pp.443-4, ll.18-21, 1).